
“versión pública elaborada por A.M"



l ) 

A<;:UERDO No. 175 .• 

GOBIERNO DE 

* * * 

•·

* 
* ' * 
* • J * 
* • * 

* * * 
EL SALVADOR 

CLAUDIA JUANA RODRIGUEZ DE GUEVARA, 

Designada por el Presidente de la República, 

Encargada de Despacho. 

En uso de sus facultades legales, ACUERDA: Aceptar, a partir del día 2 de abril de 2024, la 

renuncia que del cargo de Director Ejecutivo del Centro de Desarrollo de Comercio Agropecuario, 

ha presentado el Ingeniero Jullo Enrique Cañas Baratta, rindléndosele los agradecimientos por 

tan Importantes servicios prestados al país al frente de dicha entidad. 

DADO EN CASA PRESIDENCIAL, en la ciudad de San Salvador, a los dos días del mes de 

abril de dos mil veinticuatro. 

-------Firma ilcgiblc -------

l'rununci:1do pnr Claudia Juana Rodrí11uc:-. de Gucvarn 

Dcsignacl.i por el !'residente de la República 

1 •'.ncargada de Despacho 




